

---

# MasterZero ApS

**CVR-nr.: 42849316**

Holsteinsgade 27 3 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
19. november 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Christian Alexander Hoeck Endresen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MasterZero ApS  
Holsteinsgade 27 3 th  
2100 København Ø

CVR-nr.:            42849316  
Regnskabsår:    19/11/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt investeringer efter ledelses skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKKK 82.417, og selskabets egenkapital udgør DKK 122.417.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 19. nov. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
		kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.711</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		85.208
Øvrige finansielle omkostninger		-80
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>82.417</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>82.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		82.417
<b>I alt</b>		<b>82.417</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		138.932
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>138.932</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>138.932</b>
Likvide beholdninger		2.209
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.209</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>141.141</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		85.208
Overført resultat		-2.791
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>122.417</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		18.724
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.724</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.724</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>141.141</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2021/22**

0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.